Директору МАУ ДО ДООЦ
«Березка» г. Улан-Удэ
Намжилову А.Б.
от_________________________
(юридический адрес организации и телефон)
___________________________

Заявка
о планируемом количестве детей,

Просим Вас предоставить _________ путевок,
в т.ч.: на 1смену ______ шт.
          на 2 смену ______ шт.
          на 3 смену ______ шт.
Список детей по форме прилагается (приложение №1)

Руководитель      ____________                        _________________________
                                                (подпись)                                                      (расшифровка подписи)
М.П.

  ___________________________
                          (дата)